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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0004772

AS/C/0003317

AS/C/0003387

AS/C/0003601

AS/C/0004229

AS/C/0000043

AS/C/0005315

AS/C/0005326

AS/C/0005316

AS/C/0005441

AS/C/0003288

AS/C/0005569

VIVIENDA TUTELADA
ADEMA

VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
MUNICIPAL PARA
MAYORES
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES "PRINCESA"
VIVIENDA TUTELADA SAN
JOSE

CALLE CÁNOVAS DEL
CASTILLO, Nº 28, PLANTA 4º,
PUERTA IZ
CALLE CANOVAS DEL
CASTILLO, 28, 3º B

CALLE CANOVAS DEL
CASTILLO, 28, 1º D

CALLE CANOVAS DEL
CASTILLO, 28 1º IZQ.

CALLE CANOVAS DEL
CASTILLO, 28, 4º DERECHA

AVENIDA 20 DE ABRIL, BL 3,
BAJO D

AVENIDA 20 DE ABRIL, BL 2,
BAJO C

AVENIDA 20 DE ABRIL, BL 2,
BAJO D

AVENIDA 20 DE ABRIL, BL 3,
BAJO C

CALLE CARRERA, Nº 48

AVENIDA DEL BRILLANTE, 156

CARRETERA TRASSIERRA KM 7

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÁDIZ

CÓRDOBA

CÓRDOBA

CÓRDOBA

11001

11001

11001

11001

11001

11300

11300

11300

11300

14920

14012

14011

699562954

956222217

956222217

956222217

699562954

956645210

956733602

956763602

956763602

957661393

957272373

957272941

RESIDENCIA GERIÁTRICA
ADEMA, S.L.

RESIDENCIA GERIÁTRICA
ADEMA, S.L.

RESIDENCIA GERIÁTRICA
ADEMA, S.L.

RESIDENCIA GERIÁTRICA
ADEMA, S.L.

RESIDENCIA GERIÁTRICA
ADEMA, S.L.

AYUNTAMIENTO DE LA
LINEA DE LA CONCEPCION

AYUNTAMIENTO DE LA
LINEA DE LA CONCEPCION

AYUNTAMIENTO DE LA
LINEA DE LA CONCEPCION

AYUNTAMIENTO DE LA
LINEA DE LA CONCEPCION

AYUNTAMIENTO DE
AGUILAR DE LA FRONTERA

RESIDENCIA DE LA TERCERA
EDAD PRINCESA.  SOCIEDAD
LIMITADA
HERMANITAS DE LOS
ANCIANOS
DESAMPARADOS.
RESIDENCIA SAN RAFAEL.

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

LINEA DE LA CONCEPCION
(LA)

LINEA DE LA CONCEPCION
(LA)

LINEA DE LA CONCEPCION
(LA)

LINEA DE LA CONCEPCION
(LA)

AGUILAR DE LA
FRONTERA

CORDOBA

CORDOBA
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0003901

AS/C/0000108

AS/C/0005369

AS/C/0005368

AS/C/0003468

AS/C/0003944

AS/C/0003945

AS/C/0003946

AS/C/0003947

AS/C/0003948

AS/C/0005778

VIVIENDAS TUTELADAS
COSTA TROPICAL

VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
PISO TUTELADO OBRA
SOCIAL SAN VICENTE DE
PAUL 3ºA
PISO TUTELADO OBRA
SOCIAL S.VICENTE PAUL.-
2ºD
VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDA TUTELADA "SAN
VICENTE PAUL"

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 1ºA

CALLE CAMINO REAL, S/N,
LETRA C11

CALLE NUÑEZ BLANCA, 1

CALLE MOLINO NUEVO, Nº 7,
PLANTA 3 , PUERTA A 

CALLE MOLINO NUEVO, Nº 7,
PLANTA 2 , PUERTA d 

CALLE MOLINO NUEVO,  7 4º-D

CALLE MOLINO NUEVO,  7 2º-A

CALLE MOLINO NUEVO,  7 2º-B

CALLE MOLINO NUEVO,  7 3º-C

CALLE MOLINO NUEVO,  7 3º-D

CALLE MOLINO NUEVO,  7 4º-A

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 1 , PUERTA A 

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

18690

18650

18013

18013

18013

18013

18013

18013

18013

18013

18010

958632057

958781064

958185335

958185335

958185335

958185335

958185335

958185335

958185335

958185335

958227449

EVANGELISCHES
JOHANNESWERK ESPAÑA
RESIDENCIA COSTA
TROPICAL S.L
AYUNTAMIENTO DE DURCAL

HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
HIJAS DE LA CARIDAD EN
OBRA SOCIAL SAN VICENTE
DE PAUL
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA

ALMUÑECAR

DURCAL

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0005779

AS/C/0005780

AS/C/0005782

AS/C/0005788

AS/C/0005783

AS/C/0005784

AS/C/0005785

AS/C/0005786

AS/C/0005952

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 1ºB

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 1ºC

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 2ºB

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 3ºD

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 2ºC

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 2ºD

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 3ºA

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 3ºB

VIVIENDA TUTELADA SAN
JUAN DE DIOS 4º A

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 1 , PUERTA B 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 1 , PUERTA C 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 2 , PUERTA B 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 3 , PUERTA D 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 2 , PUERTA C 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 2 , PUERTA D 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 3 , PUERTA A 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 3 , PUERTA B 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 4º, PUERTA A 

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

18010

18010

18010

18010

18010

18010

18010

18010

18010

958227449

958227449

958227449

958227449

958227449

958227449

958227449

958227449

958227449

RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
ORDEN HOSPITALARIA DE
SAN JUAN DE DIOS
PROVINCIA BETICA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0005781

AS/C/0005787

AS/C/0004849

AS/C/0003416

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 2ºA

VIVIENDAS TUTELADAS
SAN JUAN DE DIOS 3ºC

VIVIENDA TUTELADA EL
BUEN SAMARITANO

VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 2 , PUERTA A 

CALLE CONVALECENCIA, Nº 2,
PLANTA 3 , PUERTA C 

CALLE LAS PARRAS, Nº 31

CALLE OLLERIAS, 13

GRANADA

GRANADA

GRANADA

JAÉN

18010

18010

18300

23740

958227449

958227449

958324001

953506918

RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
RESIDENCIA SAN JUAN DE
DIOS CASA DE LOS PISAS
HOSPITALARIOS SAN JUAN
DE DIOS PROV BÉTICA
ASOCIACION ECLESIAL
HERMANAS DEL BUEN
SAMARITANO
CARITAS DIOCESANA DE
JAEN

GRANADA

GRANADA

LOJA

ANDUJAR
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0005076

AS/C/0004972

AS/C/0005379

AS/C/0004367

AS/C/0001624

AS/C/0001625

AS/C/0005537

AS/C/0004753

AS/C/0005065

AS/C/0005592

AS/C/0005719/P
R

VIVIENDA TUTELADA BAY
TREE CARE HOME
VIVIENDA TUTELADA
SANTA TERESA
VIVIENDA TUTELADA SAN
PEDRO DE ALCÁNTARA
VIVIENDA TUTELADA
MARBELLA
VIVIENDA TUTELADA SAN
PEDRO DE ALCÁNTARA
VIVIENDA TUTELADA DE
SAN PEDRO DE
ALCANTARA
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES
VIVIENDAS TUTELADAS
"SERRAMAR"
VIVIENDA TUTELADA
MARÍA INMACULADA

VIVIENDA TUTELADA
SANTA RITA DE CASIA
VIVIENDA TUTELADA " LA
CASA DE LAS FUENTES"

CALLE CRISTOBAL COLÓN,
VILLA NATHALIE, Nº 4
CALLE ZARAGUETA, Nº 14

CALLE SAN JAVIER, Nº 9,
PLANTA B , PUERTA C 
CALLE ANTONIO BELON, Nº 13,
PLANTA BJ, PUERTA IZ
CALLE SAN JAVIER Nº 9 BAJO D

CALLE MARQUES DE ESTALLA,
25 BQ 7 (SAN PEDRO DE
ALCANTARA)
URBANIZACION DOÑA PILAR, Nº
42, CASA PRIMAVERA

CALLE EDUARDO MARQUINA, Nº
17
CALLE VIOLETA
(URBANIZACIÓN COTOMAR), Nº
8
CALLE ABANDOLÁ, Nº 2,
PLANTA 2 , PUERTA A1
CALLE MALAGA, Nº 18

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

MÁLAGA

29630

29007

29670

29600

29670

29670

29130

29720

29730

29700

29310

952441216

636265757

952785646

951968543

952783728

952788526

952591102

625467808

952971831

653144424

952577085

BAY TREE CARE HOME, S.L

FERNANDO JOSE VILLALBA
MOLINA
AYUNTAMIENTO DE
MARBELLA
AYUNTAMIENTO DE
MARBELLA
AYUNTAMIENTO DE
MARBELLA
AYUNTAMIENTO DE
MARBELLA

NURSING CARE, S.L.

MONICA ADRIANA SOBRAL
CARMONA
JULIO ANTONIO ZAMORA
BERMUDEZ

MARIA CARMEN PALMA
SILVA
LA CASA DE LA FUENTE
VIVIENDAS TUTELADAS,
S.L.

BENALMADENA

MALAGA

MARBELLA

MARBELLA

MARBELLA

MARBELLA

MIJAS

RINCON DE LA VICTORIA

RINCON DE LA VICTORIA

VELEZ-MALAGA

VILLANUEVA DE
ALGAIDAS
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0005580

AS/C/0005546

AS/C/0005135

AS/C/0005697

AS/C/0003770

AS/C/0003310

0004000

AS/C/0005366

AS/C/0005344

AS/C/0003825

AS/C/0003824

AS/C/0003823

VIVIENDA TUTELADA
PERSONAS MAYORES
"LOS PINARES"
VIVIENDA TUTELADA
PARA  MAYORES
"PLENITUD"
VIVIENDA TUTELADA DE
PERSONAS MAYORES
"LOS NARANJOS"
VIVIENDA TUTELADA
NUESTRA SEÑORA DEL
ROSARIO
VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES DE "GALGANI I"

VIVIENDAS TUTELADAS
DE MAYORES "GALGANI II"

VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES "JUAN JOSE
HINOJO TORO"
VIVIENDA TUTELADA LOS
PRINCIPES

VIVIENDA TUTELADA
PARA PERSONAS
MAYORES "CIUDAD
JARDÍN"
VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 3º-B
VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 3º-A
VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 2º-B

CALLE PINO TEA, Nº 51

CALLE VALLE COLORADO
(SIMÓN VERDE), Nº 22

CALLE LA INDIANA, Nº 7

AVENIDA DE EXTREMADURA, Nº
107

AVENIDA DE MALAGA, 4
ESCALERA D, 1ª PLANTA,
PUERTAS 5 Y 7

AVENIDA DE MALAGA,4, 2ª
PLANTA PUERTAS 9 Y 11

CALLE FARMACEUTICO
MURILLO HERRERA,5,BAJO

AVENIDA REPÚBLICA
ARGENTINA, Nº 22, PLANTA 2 ,
PUERTA C 
AVENIDA CIUDAD JARDÍN, Nº 87,
PLANTA 1 , PUERTA AB

CALLE LUMBRERAS, 58 1º-A
(ESQUINA C/ TORNEO)
CALLE LUMBRERAS, Nº 58 3º-A
(ESQUINA C/ TORNEO)
CALLE LUMBRERAS, Nº 58 2º-B
(ESQUINA C/ TORNEO)

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

41500

41927

41928

41970

41004

41004

41010

41011

41005

41002

41002

41002

699983050

955601033

955764448

658983934

954417626

954417626

954274363

954452033

661756920

954915520

954915520

954915520

RIVEROPASCA S.L.L.

PLENITUD, SOCIEDAD
COOPERATIVA ANDALUZA
DE INTERÉS SOCIAL
MARIA JOSE ALVAREZ
BENITEZ

ASINSA RESIDENCIAS
SOCIEDAD LIMITADA

VIVIENDA TUTELADA DE
GALGANI. SOCIEDAD DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
VIVIENDA TUTELADA DE
GALGANI. SOCIEDAD DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA
JUAN JOSE HINOJO TORO

ASINSA RESIDENCIAS
SOCIEDAD LIMITADA

PEDRO GARCIA GARCIA

TORNEO QUALITY, S.L.U.

TORNEO QUALITY, S.L.U.

TORNEO QUALITY, S.L.U.

ALCALA DE GUADAIRA

MAIRENA DEL ALJARAFE

PALOMARES DEL RIO

SANTIPONCE

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
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Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

Viviendas tuteladas

AS/C/0003822

AS/C/0003821

AS/C/0003820

AS/C/0005702

AS/C/0005701

AS/C/0005703

VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 2º-A
VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 1º-B
VIVIENDA TUTELADA
TORNEO 1º-A
V.T. NTRA. SRA. DE LA
SALUD II
VIVIENDA TUTELADA "
NTRA. SRA. DE LA SALUD
I"
V.T. NTRA. SRA. DE LA
SALUD III

CALLE LUMBRERAS, Nº 58 2º-A
(ESQUINA C/ TORNEO)
CALLE LUMBRERAS, Nº 58 1º-B
(ESQUINA C/ TORNEO)
CALLE LUMBRERAS, 58 1º-A
(ESQUINA C/ TORNEO)
CALLE CASTILLA, Nº 163,
PLANTA 1 
CALLE CASTILLA, Nº 163,
PLANTA B 

CALLE CASTILLA, Nº 163,
PLANTA 2 

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

41002

41002

41002

41010

41010

41010

954915520

954915520

954915520

954339018

954339018

954339018

TORNEO QUALITY, S.L.U.

TORNEO QUALITY, S.L.U.

TORNEO QUALITY, S.L.U.

JOSEFA ALCAIDE
ESCUDERO
JOSEFA ALCAIDE
ESCUDERO

JOSEFA ALCAIDE
ESCUDERO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA


